
AORNENDENCIA DE COMBAÑIAS + * A 

E pregrat A, > em el iS A a e 1 

de Ñ A ' ri... 
e CGR se o EE 

REPUBLICA DEL ECUADOR 11 > A AN “> 

os AN E 

  

o var E A 2 . a ea o o 0 . . 

ARNO si 192: y oa EN Y o ps qtacionN , PO.QUÍ. >: 614 

EE o -— OSWALDO ROJAS H. ',. 
Ml INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

A A A A A ELSDS : > la ddr: 

ALTA year 70 va ON 6: ÍDERA ND'O: 
SIDO o 

QUE se han presentado a este Despacho tiles testimonios de la escritura 
pública de aumento. de capital y reforma de estatutos de la compañía 
GYPERFIL S.A. otorgada ante el Notario Décimo: Sexto. del Distrito 
Metropolitano de Quito el 25 de mayo del 2000, con la solicitud: para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.IC1.1C.00.441 de 18 de julio del 
2000 y DJC.00.1647 de 10 de agosto del 2000, respeciivamenie, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediano Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1989. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de . 
estatutos de la compañia GYPERFIL S.A. en los términos constamios de la 
referida escritura; y, disponer qua un exiracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayo; circulación en el Distriio Metropolitano 
de Quito... 

ARTICULO SEGUNDI.- DISPONER que tos Nolarios Décima 5udo y Yigésimo 
" Octavo del Distrito WMetropolitario de (Quito, tomen noíz al margen de las 
matrices de la escritura pública que 5e aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la prosente Rasolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. . 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, Inscriba la escritura y esta Resolución, iome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente on las copias ias razones del. 
cumplimiento de to dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    

  

COMLUSQUESZ.- 
15 AGO, 2000 

DADA y fis    / Metropoftano d: Quito, 

ANCfmOg. 
EXP.86052 
OG<—— 

  

  

 



e as o, * «Gon ésta fecha queda INSCRITA la ¿ro o +. o E: a BAD 

o A -. 8e dá así cumplimiento a lo dispuesiSSHia"": quie a 7 
ÓN o misma, de conformidad a lo-establanido'en-J 18 O A 

: po o *  : “él Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, . :     
  

    

    

  

  
    

      
  

. y , z 

a mo. > publicado en gPRegistro Oficial 676 de 20 “a , 
: e * + go NA Ss : y . 7 » a 

E ve . A . 6 
p . . . . % 4% . 

: e - , “ , 

» 7 4 
: 

, . e - 
. . z 

y . 7 IS 
. , - o - > . 

. , - Ml . 

. z - Á 

. - 
, . . y : 

a , . z . a . sa rs s , - 
> a toro, Y” e. - y ” : ys, : = .. - 2 . . 
, z E . : o. , E a 

” z ! : > - L 

, - ” : . nta Ed z 
+ z e a me. sm .” . = . - 

. * L . . no. vo , 
.os > 0 . : e. .É o A 

v o a * z , - , : . .o, . 
.. "a - eo? “oa “ . 

. . > , .. . . . . . 
A e á , > a . . ..” £ Ta " . 

a e , - s < . . ' 
7 Ms . z o: . . 

. .v , ro . » . > o , 

. » 1 > ner. . . 
m : 

. . 

. Po. . A , e a .n a , ¿ 

. * . So . "7, .* “ . -. O , 4 " Co > 

. ; z 3 ! * A : eE . v 
se * i 1.35 da . A pt Y : . . : o pe RE . 

, . mo. " . v : - . % .7 ..* s 
" ” . y” * 7 a : “a : » 

: . A.” y . a ma . . 
+ - - . . s 

> EE r a os . . 

. .. z 2 eE » > , 1 . e 5 > A. 

”. » : Y A - , e > 
- .: 

de a -, o / . , 
. 4 »a . . . “ - 

- E] 

Pa go - Pos : E a 
Lone y Se - . - o. 
=/ - 4 - , . p . Y ta, r . - 
. ” . " _ , . . mi ». KN e. » , 

. o ' . n. . 

, > e : : A » . 

- Y > -= 

: : . , z » si, “a » 
* E . : o - . - > » 

» . To. - , . ' " . 

ES e LA . : . 

, : . z . e ? 
. * 

z : - a . . . . a, 

a o e Ma % : o tos = , . - : 
5- » , - a “ ”, » 
, : . a 2. ' : * ? 

: . hr. 5 Pa . o . : 
. : * Lo. Ca , . . : 

. , ¿> o. - . 5 
, ; pr “ : * . tra ” E 

> 
" . 

o > , , . 
OS . Us 2 a ¿ . ” 

4 : A A , . * e » . ; “ -, 
. , do. . - : E . 

“ . . . 

. a UN 

: , £ : « .1 . 
. 4 . - 

: 
. - 

r » z - * A 2 : 
» . . - 

pot . Po. , . 
¿ p : : , 

- , , 
e. . P - 

- - e , ” * . - : e, : : t » . . 

: .. o : co 

. . . . o... . A 
- yn * Ho a "E. . « . 

.> - he . zos . ar . 
; * i , “e mn. 

- . o , . . . Mos a , . 

: - “: . . , . 
o. * . 

: . .Ñ - 

% » » 2 

: ' . e +. - Ñ . 

. to 4 
- 

, e . 

- , EN , . - s Ñ . o o. . . e . 

.. .tcoa “ . 4 , 

? z > . - , 

no : z « e - . 2 = * > . . . 
ne " : : . o. - s IC - 

* - bae - 
t . . . - ey É . 

- .” 1 . .. 

. 5 
. - a r . . . 

, “3 z pot 
. z r a 

» . - - . . > 0 E ! 

” . ; . r 2 a , no. A - 

- o» a , ' s : 0, + 
. .os . . . - ; . 4 

. 3 . . : “ ae. 1 , Lo. 

: . Y z . 

. no. - . 

. : , . . ”. 
Y, . 

. vs e? . . 
2? my ru "o" e qe PA 

”“ » . . a PA A y 1 mo : : E A - 
. . 

: . , 
- 

*, . . 
: a 

y : 
1: . 

.. : . . " . 
s o : . o . . 

: - . se 

, ¿An : “ to 
: 

- ”. Y 

. y 

- 3 A . ee € ..) : 

: . “+. o Pr . 

: . . - 
, hd z * - 7 - . / . nr ; 

7 , . . - - 

. , 
. 

- .* .” , 
r 

- 

1 A 
.


